СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛКА ФАЗАННЫЙ

КИРОВСКОГО РАЙОНА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛКА ФАЗАННЫЙ

РЕШЕНИЕ

« 18 » декабря 2009 г.

п.Фазанный

№ 55

Об установлении тарифа на услуги водоснабжения

для населения МО пос. Фазанный, предоставляемые

МУП поселка Фазанный «Коммунальщик».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселка Фазанный, на основании постановления региональной тарифной комиссии по Ставропольскому краю от 13.11.2009 г. № 52/2, на основании калькуляции затрат МУП поселка Фазанный «Коммунальщик»
Совет депутатов поселка Фазанный

РЕШИЛ:

1. Установить стоимость услуг по прибором учета за 1 куб.м – 17 рублей 00 копеек, норма на 1 человека составляет – 6,083 куб. м. Стоимость 1 сотки в поливной период с 01.05.2010 г. по 30.08.2010 г. – 156 рублей 00 копеек.
2. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на директора МУП пос. Фазанный «Коммунальщик».
3. Отменить решение Совета депутатов поселка Фазанный от 215.12.2008 г. № 48

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.02.2010 года.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования

поселка Фазанный

А.Д. Варнавский